
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
\\Server-adm\segreteria\BARBARA\PON 2014-2020\PON APPRENDIMENTO E SOCIALITA'\ASSUNZIONE IN BILANCIO\ASSUNZIONE IN BILANCIO.docx 

 

 
 
 

 
 

 

I.C. “F.LLI SOMMARIVA” 
Via Gandhi, 1 -  37053 Cerea (VR) - Tel. 0442/80217 - 0442/82038 - Fax  0442/327497 

email: vric85500g@istruzione.it   pec: vric85500g@pec.istruzione.it 
www.icsommariva.edu.it 

c.f. 82001650231 - C.M. VRIC85500G - Cod. univoco ufficio: UFJZKX 

 

 
Prot. N.5727 /C24c        Cerea, 12/10/2021 

 

 
CUP: D99J21005070006 per il progetto 10.1.1A- FSEPON-VE-2021-112 “Scuola a misura di tutti” 

CUP: D99J21005080006 per il progetto 10.2.2A- FSEPON-VE-2021-139 “Imparare è bello!”  
 

 

OGGETTO: DICHIARAZIONE DI ASSUNZIONE IN BILANCIO PROGETTO PON – “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020- ASSE I – Istruzione- Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Programma Operativo Completare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”  

2014-2020. Asse I- Istruzione- Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3- Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021- Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza 

Covid-19.” APPRENDIMENTO E SOCIALITA’” 

 
PROGETTI: 

10.1.1A – FSEPON-VE-2021-112 “Scuola a misura di tutti” 
10.2.2A – FSEPON-VE-2021-139 “Imparare è bello!” 

 
 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’avviso prot. n. 9707 del 27/04/2021 Fondi Strutturali Europei- PON “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020-ASSE I- Istruzione –Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 

Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento “2014-2020. ASSE I-
Istruzione-Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3- Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

VISTA la nota Prot. AOODGEFID-19231 del 02/07/2021 per l’autorizzazione dei progetti: 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3- – Azioni 10.1.1, 

10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. 9707 del 27/04/2021 - Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza 
Covid-19 (Apprendimento e socialità). 

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e 

forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e 
integrazioni; 

VISTA la delibera n. 22 del Collegio docenti e la delibera n. 37 del Consiglio di Istituto del 17/05/2021 con la 
quale si accetta l’adesione al progetto PON FSE Apprendimento e socialità; 

VISTA la delibera n. 9 del Consiglio di Istituto del 07/10/2021 con la quale si iscrive nel Programma Annuale 

2021 il progetto PON FSE Apprendimento e socialità 

VRIC85500G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005727 - 12/10/2021 - C24c - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

al
la

 D
iri

ge
nt

e 
S

co
la

st
ic

a 
do

tt.
ss

a 
La

ur
a 

P
E

T
R

O
N

E
LL

A

mailto:vric85500g@istruzione.it
mailto:vric85500g@pec.istruzione.it


---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
\\Server-adm\segreteria\BARBARA\PON 2014-2020\PON APPRENDIMENTO E SOCIALITA'\ASSUNZIONE IN BILANCIO\ASSUNZIONE IN BILANCIO.docx 

 

D E C R E T A 

 

- di assumere nel Programma Annuale esercizio finanziario 2021, in fase di realizzazione, il seguente 

Progetto: 

 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo progetto 
Importo autorizzato 

progetto 

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-VE-2021-112 
“SCUOLA A MISURA DI 

TUTTI” 
€ 18.046,00  

10.2.2A 10.2.2A –FSEPON-VE-2021-139 “IMPARARE E’ BELLO!” € 81.312,00 

 

 
- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2021 al Modello A – 

aggregato 02 “Finanziamenti dall'Unione Europea” – voce 01 “Fondi sociali europei (FSE)”, istituendo la 

sottovoce “PON per la scuola (FSE)” del Programma Annuale previsto dal decreto interministeriale n. 129 

del 29 agosto 2018 (Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo–contabile 

delle Istituzioni Scolastiche). 

 

Il presente decreto è pubblicato all’albo dell’istituzione per la massima diffusione. 

 
 

La Dirigente Scolastica 

dott.ssa Laura Petronella 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il Responsabile del procedimento 
Ass.te amm.va 
Barbara Ferrari 

VRIC85500G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005727 - 12/10/2021 - C24c - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

al
la

 D
iri

ge
nt

e 
S

co
la

st
ic

a 
do

tt.
ss

a 
La

ur
a 

P
E

T
R

O
N

E
LL

A


		2021-10-20T14:57:26+0200
	Petronella Laura




